COMUNE
DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0001152 del 04/03/2021 Tit IV Cl Fasc

-

Comune di Mongiuffi Melia
(Citta Metropolitana di Messina)

98030 — Mongiuffi Melia — Piazza San Nicolo 8 — Tel. 094220006 — Fax 094220062
C.F. 87000390838 — P.IVA 00463870832 —
P.EC: comunemongiufﬁmelia@legpec,it

DETERMINA

NUM. PROT. NUM.REG.GEN.

r NUMERO 39 DATA 2-3 _,2024 /{) 52,
OGGETTO: Impegno ¢ Liquidazione somme introitate per il rilascio ¢ “rinnovo” tesserini
Raccolta Funghi. Anni 2019,2020.

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 16 del 18/02/2010, immediatamente esecutiva, con
la quale la sottoscritta D’Allura Giovanna & stata nominata responsabile del servizio rilascio
tesserini per la raccolta dei funghi epigei spontanei;

Considerato:

che questo Ente ha introitato per gli anni 2019 ¢ 2020 la somma totale di € 60,00 per
rinnovo annuale tesserino € rilascio tesserino raccolta funghi epigel relativi;

Vista la legge Regionale 1 febbraio 2006, n. 3 art. 2, che prevede il versamento del 20%
delle somme introitate alla Citta Metropolitana di Messina ¢ il 30% alla Regione Siciliana;

Ritenuto che bisogna versare la somma del 20 % pari a € 18,00 per ’anno 2019 e la somma
di €, 6,00 per I’anno 2020 alla Citta Metropolitana di Messina:

Ritenuto altresi che bisogna versarc la somma del 30% pari a € 27,00 per I’anno 2019 ed €
9,00 per I’anno 2020 alla Regione Siciliana;

Vista la L.R. n® 23/98;

DETERMINA

1. Di impegnare per i motivi esposti in narrativa la somma di € 60,00 con imputazione al
codice 01.04.1 cap. 398/1 del bilancio 2020/2022, esercizio finanziario 2021.

2. Di liquidare per i motivi sopra esposti alla Citta Metropolitana di Messina, per gli anni 2019
e 2020, la somma totale di € 24,00 quale quota del 20% della somma introitata, tramite
Iban : IT2870200816511000101317790;

3. Di corrispondere per i motivi sopra esposti alla Regione Siciliana, per gli anni 2019 ¢ 2020,
la somma di € 36,00 quale quota del 30% della somma introitata, sull’Iban :
IT38R0760116500000011669983.

La Responsabile del Procedimento IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
D’Allura Giovanna Dott. Pictro Vincenzo Fallica

ﬁ vaue_ ) f/)ﬂg,_c Ta XUc o Be s Vi eng



